
UCHWAŁA Nr 402 / 8025 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie sposobu wynagradzania ekspertów biorących udział w opiniowaniu 
projektów wybranych do dofinansowania w ramach Osi Priorytetowej III Czysta 

energia Działania 3.1 Rozwój OZE oraz Osi Priorytetowej XI REACT-EU 
Działania 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 547) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz 

art. 68a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 

2020 r., poz. 818, z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów za wydanie opinii dotyczącej projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach Osi Priorytetowej III Czysta energia, 

Działania 3.1 Rozwój OZE oraz Osi Priorytetowej XI REACT-EU, Działania 11.2 

Rozwój OZE - REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020  o numerach: 

• RPPK.03.01.00-18-0026/17 pn. Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł 

energii dla mieszkańców na terenie Gminy Jasło; 

• RPPK.03.01.00-18-0066/17 pn. Zielona energia - projekt partnerski gminy 

Medyka, Orły i Krasiczyn; 

• RPPK.11.02.00-18-0001/21 pn. Rozwój instalacji OZE w budownictwie 

mieszkaniowym na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem; 

• RPPK.11.02.00-18-0003/21 pn. Budowa instalacji OZE dla mieszkańców Gminy 

Wiązownica; 

• RPPK.11.02.00-18-0004/21 pn. Instalacja odnawialnych źródeł energii  

w gospodarstwach domowych dla mieszkańców Gminy Jarosław i Gminy 

Roźwienica; 

• RPPK.11.02.00-18-0005/21 pn. Poprawa jakości powietrza poprzez montaż 

instalacji OZE w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Miejskiej Mielec; 

• RPPK.11.02.00-18-0043/22 pn. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii dla 

mieszkańców miasta Przemyśla i Radymna; 

• RPPK.11.02.00-18-0044/22 pn. Energia z odnawialnych źródeł na terenie Gminy  

i Miasta Nisko; 

• RPPK.11.02.00-18-0046/22 pn. Rozwój Instalacji OZE na terenie Miasta i Gminy 

Kańczuga; 



• RPPK.11.02.00-18-0049/22 pn. Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin 

Besko, Zarszyn, Haczów, Brzozów; 

• RPPK.11.02.00-18-0050/22 pn. Ekologiczne Miasto Jarosław; 

• RPPK.11.02.00-18-0048/22 pn. Mikroinstalacje OZE w Gminie Stalowa Wola; 

• RPPK.03.01.00-18-0059/17 pn. Energia odnawialna dla Gminy Żurawica, 

Przemyśl, Stubno, 

 w wysokości 650 PLN brutto za opinię w sprawie każdego ze wskazanych projektów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


